Casanare, en una extensión aproximada de noventa y seis metros cuadrados (6,00 
m2.) del cual es propietario el demandado JULIÁN VIAFARA PAN, amparado con 
matrícula inmobiliaria 475-22204, de la oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
de Paz de Ariporo.  

Dicho inmueble fue avaluado en la suma de OCHENTA MILLONES SETECIENTOS 
SEIS MIL PESOS ($ 80.706.000,00). 

La licitación comenzará a las dos y treinta de la tarde (2:30 P.M.), en forma virtual, 
por medio de la aplicación Teams y no se cerrará sino después de haber 
transcurrido una hora, por los menos, siendo postura admisible la que cubra el 
setenta por ciento del avalúo, que equivale a la suma de CINCUENTA Y SEIS 
MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 
PESOS ($ 56.494.200.00),  previa consignación del porcentaje legal del cuarenta 
por ciento del avalúo, o sea la suma de TREINTA Y DOS MILLONES 
DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($ 
32.282.400.00) en la cuenta de depósitos judiciales No. 852632042001-001, a 
nombre de este Juzgado, en el Banco Agrario de Colombia, sucursal de esta 
localidad.  

Se requiere a los apoderados judiciales de las partes y a los interesados en el 
mismo, para que remitan sus correos electrónicos e indiquen un número telefónico